	业  务  活  动  表

	                                                                                                                                 会民非02表

	编制单位：珠海市妇女儿童福利会                             2015年12月                                                  单位：元

	项     目
	行次
	本  月  数
	本年累计数

	
	
	非限定性
	限定性
	合计
	非限定性
	限定性
	合计

	一、收    入
	1
	
	
	
	
	
	

	   其中：捐赠收入
	2
	1,148,012.20 
	
	1,148,012.20 
	2,412,530.70 
	
	2,412,530.70 

	              会费收入
	3
	11,000.00 
	
	11,000.00 
	92,000.00 
	
	92,000.00 

	              提供服务收入
	4
	
	
	0.00 
	
	
	0.00 

	              商品销售收入
	5
	
	
	
	
	
	

	              政府补助收入
	6
	50,000.00 
	
	50,000.00 
	172,500.00 
	
	172,500.00 

	              投资收益
	7
	
	
	
	
	
	

	              其他收入
	8
	951.47 
	
	951.47 
	4,755.23 
	
	4,755.23 

	              收入合计
	9
	1,209,963.67 
	
	1,209,963.67 
	2,681,785.93 
	
	2,681,785.93 

	二、费    用
	10
	
	
	
	
	
	

	    （一）业务活动成本
	11
	107,357.04 
	
	107,357.04 
	1,437,330.47 
	
	1,437,330.47 

	 其中：人员费用
	12
	93,000.00 
	
	93,000.00 
	1,043,600.00 
	
	1,043,600.00 

	            日常费用
	13
	8,500.00 
	
	8,500.00 
	368,115.67 
	
	368,115.67 

	            固定资产折旧
	14
	5,857.04 
	
	5,857.04 
	12,852.80 
	
	12,852.80 

	            税费
	15
	
	
	
	12,762.00 
	
	12,762.00 

	    （二）管理费用
	16
	145,899.79 
	
	145,899.79 
	484,557.05 
	
	484,557.05 

	    （三）筹资费用
	17
	95,453.60 
	
	95,453.60 
	188,055.10 
	
	188,055.10 

	    （四）其他费用
	18
	695.00 
	
	695.00 
	5,322.20 
	
	5,322.20 

	               费用合计
	19
	349,405.43 
	
	349,405.43 
	2,115,264.82 
	
	2,115,264.82 

	三、限定性净资产转为非限定性净资产
	20
	
	
	
	
	
	0.00 

	四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）
	21
	860,558.24 
	
	860,558.24 
	566,521.11 
	
	566,521.11 


